
Antony (Stade Georges Suant)  le 30 avril 2017

Championnat interclubs deptal (75-92-93-94)

200555

cda 75-92-93-94

Comité : 094

100m/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 1       Vent : - 1.3

1 MUCHERY Lea 103340 SEF /90 Club Athletisme De Puteaux 92 92 I-F 13''86 R5 743

2 PIERRE Marie 1645855 SEF /89 Ac Paris-joinville 94 I-F 14''02 R5 721

4 GERARD Lucy 1664304 JUF /99 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 14''58 D2 646

5 BATJOM Marie-emilie 1106802 ESF /96 Ao Charenton 94 I-F 14''86 D2 610

MAMET Clara 466821 CAF /01 Cosm Arcueil 94 I-F DQ

100m/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 2       Vent : - 1.0

1 AUCAGOS Nawel 1418875 CAF /01 Ac Paris-joinville 94 I-F 13''27 R2 828

5 GUILLAUD Marie-aimee 1886292 CAF /00 Ao Charenton 94 I-F 14''60 D2 644

6 FALLOU Lena 1096621 CAF /01 Cosm Arcueil 94 I-F 15''30 D3 556

7 MARTINS Mathilde 1708323 CAF /00 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 15''42 D4 541

100m/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 3       Vent : - 1.7

1 JOSEPHINE Oceane 1218065 JUF /99 Rueil Ac 92 I-F 12''97 IR4 873

7 CAPLAT Clementine 1900964 SEF /82 Club Athle Plessis 94 94 I-F 15''82 D5 495

100m/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 4       Vent : - 1.1

1 ALINE Ludivine 161321 SEF /94 Courbevoie Athletisme Club Et 92 I-F 12''67 IR3 919

5 BINET Louise 1708280 CAF /00 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 15''34 D3 551

6 ELASSRI Imane 1726951 CAF /00 Club Athle Plessis 94 94 I-F 16''78 D7 391

100m / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 1       Vent : -0.1

1 EWART William 1220340 CAM /01 Ac Paris-joinville 94 I-F 11''44 IR3 799

4 SLIMANI Mathis 1768489 CAM /01 Club Athle Plessis 94 94 I-F 12''45 D1 555

100m / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 2       Vent : - 0.9

1 TAILLARDAT Adrien 1446231 SEM /94 Ac Boulogne Billancourt 92 I-F 11''81 R2 704

5 CASTRO Julien 1854229 CAM /01 Club Athle Plessis 94 94 I-F 12''31 R5 586

7 MICELI Anthony 1314571 CAM /01 Elan Chevilly-larue 94 I-F 13''24 D5 395

100m / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 3       Vent : - 1.7

1 AUCAGOS Joss 1736082 JUM /98 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 11''82 R2 702

3 DENISSE Hugo 1813267 ESM /97 Cosm Arcueil 94 I-F 11''97 R3 665

5 DOISELET Julien 1557570 JUM /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 12''22 R4 606

6 AIME Florent 1163825 JUM /99 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 12''42 R6 561

8 DE BROSSARD Clement 1205857 JUM /99 Ao Charenton 94 I-F 12''73 D2 495

100m / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 4       Vent : - 1.2

1 NGOM Massamba 1538352 ESM /96 Ao Charenton 94 I-F 11''40 IR3 810

3 NACIBIDE Michael 1514372 SEM /94 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 12''24 R4 602

100m / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 5       Vent : - 2.0

1 BATRIN Nicolas-alexand 1838465 CAM /00 As Pierrefitte 93 I-F 11''46 IR4 794

3 ROLLAND Gael 1708288 JUM /99 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 12''43 R6 559

5 MANCINI Valentin 1626658 CAM /00 Elan Chevilly-larue 94 I-F 13''23 D5 396

6 PEREIRA DA COSTA Elias 1264897 CAM /01 Cosm Arcueil 94 I-F 13''37 D5 371

200m/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 1       Vent : - 1.6

1 AISSAOUI Apolline 1805234 CAF /00 Club Athle Plessis 94 94 I-F 28''50 R3 761

2 SYLLA Aminata 1883761 CAF /00 Ao Charenton 94 I-F 30''71 D1 630

200m/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 2       Vent : - 2.0

1 BOULARD Coline 1297926 CAF /01 Fpca92 - S/l Plessis Robinson Ac 92 I-F 29''25 R5 715

2 TIERSEN Emma 1711669 CAF /00 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 29''35 R5 709

4 BERNADINE Lena 1474465 JUF /99 Cosm Arcueil 94 I-F 30''35 D1 650

7 BOISDUR Elora 1879711 CAF /00 Club Athle Plessis 94 94 I-F 34''24 D7 446

200m/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 3       Vent : - 1.2

1 RELUT MEDELICE Ines 1658829 CAF /00 Paris Avenir Athletic 75 I-F 26''09 IR2 918

5 SAUVAGERE Gabrielle 1202347 CAF /01 Cosm Arcueil 94 I-F 31''58 D3 582

6 CORREA Evangeline 1669423 SEF /93 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 31''59 D3 581
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Antony (Stade Georges Suant)  le 30 avril 2017

Championnat interclubs deptal (75-92-93-94)
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cda 75-92-93-94

Comité : 094

200m/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 4       Vent : - 2.4

1 TSHIKAYA Yowa 1405177 CAF /01 Ac Paris-joinville 94 I-F 27''07 IR4 852

2 PEREZ Valentine 1358306 ESF /97 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 29''56 R5 696

5 PICQUE Maeva 1863261 CAF /01 Ao Charenton 94 I-F 33''96 D7 459

200m / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 1       Vent : - 3.7

1 DJIAN Ary 1760876 ESM /95 Ac Paris-joinville 94 I-F 23''93 R2 699

5 FANCELLI Antoine 1350478 CAM /00 Club Athle Plessis 94 94 I-F 25''48 D1 531

200m / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 2       Vent : - 2.5

1 MARCELLUS Allande 1499074 ESM /96 As Pierrefitte 93 I-F 22''71 IR2 847

4 LE CALLONNEC Clement 1904005 JUM /99 Club Athle Plessis 94 94 I-F 23''82 R2 711

7 LEPICIER Cyril 1089552 SEM /91 Cosm Arcueil 94 I-F 28''60 D7 262

200m / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 3       Vent : - 4.3

1 COULANGES Moise 1621359 SEM /91 Courbevoie Athletisme Club Et 92 I-F 23''99 R2 692

2 CHATRE Guillaume 1912725 CAM /00 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 24''73 R4 609

200m / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 4       Vent : - 1.3

1 RUGGERI Louca 1195630 CAM /00 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 24''27 R3 660

2 PIARD Mickael 599509 SEM /90 Cosm Arcueil 94 I-F 24''39 R3 646

3 LECHEMINANT Julian 1385816 ESM /97 Ac Paris-joinville 94 I-F 24''73 R4 609

5 WEHRUNG Ludovic 1221973 CAM /00 Ao Charenton 94 I-F 25''72 D1 507

200m / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 5       Vent : - 2.4

1 SAMASSA Samine 1641787 ESM /96 As Meudon 92 I-F 23''34 IR4 769

3 IPPET Nicolas 1886287 ESM /96 Ao Charenton 94 I-F 23''81 R2 713

7 GUERRIER Pierre-nicolas 1242552 JUM /99 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 27''17 D5 374

400m/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 FURTADO Erica-suely 1652970 CAF /00 Ac Paris-joinville 94 I-F 65''94 R3 716

6 REY-GIRAUD Daphne 1768973 CAF /01 Cosm Arcueil 94 I-F 74''11 D3 516

8 STEFANI Jeanne 1876755 VEF /76 Ao Charenton 94 I-F 75''47 D4 486

400m/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 2

1 FERRAZ Maryline 1755085 SEF /92 Paris Uc 75 I-F 67''80 R4 668

3 MANGE Alice 1662508 CAF /00 Ac Paris-joinville 94 I-F 69''92 R6 615

4 COTTET Leonie 1345056 ESF /97 Club Athle Plessis 94 94 I-F 70''94 D1 590

5 LASSAUZAY Julie 175298 SEF /90 Cosm Arcueil 94 I-F 71''86 D2 568

400m/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 3

1 ADDA Thecle 1208102 ESF /97 Courbevoie Athletisme Club Et 92 I-F 64''72 R2 749

2 GARNIER Selma 1382688 CAF /01 Ao Charenton 94 I-F 65''72 R3 722

6 ALMEIDA Nawel 1588417 JUF /99 Club Athle Plessis 94 94 I-F 75''22 D4 491

400m / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 DIAT Aurelien 1768243 JUM /98 Club Athle Plessis 94 94 I-F 50''82 IR2 834

2 ANIESA Ange 411331 SEM /90 Ac Paris-joinville 94 I-F 51''21 IR2 813

5 MEDOUNI Alexandre 1465857 CAM /00 Ao Charenton 94 I-F 55''67 R3 594

6 ROGER Benjamin 1583207 JUM /99 Cosm Arcueil 94 I-F 60''58 D2 393

CHAIGNEAU Aymeric 1845071 CAM /01 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F NP

400m / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 2

1 DHOUIB Firas 1675170 JUM /98 Com Bagneux 92 I-F 50''22 IR1 866

5 CASTILLO Daniel 1242099 CAM /00 Ao Charenton 94 I-F 55''46 R3 604

6 CASIMIRIUS Loic 1533212 SEM /94 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 55''59 R3 598

400m / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 3

1 FIGUEIRA Gautier 1066757 SEM /92 Ac Paris-joinville 94 I-F 51''54 IR3 796

2 PATERNOSTRE Jeremy 411496 SEM /88 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 51''70 IR3 787

3 SEBBAH Johan 1079445 JUM /98 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 52''36 IR3 753
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Antony (Stade Georges Suant)  le 30 avril 2017

Championnat interclubs deptal (75-92-93-94)

200555

cda 75-92-93-94

Comité : 094

400m / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 4

1 CARSON To Rangers 1861648 JUM /98 Es Nanterre 92 I-F 51''76 IR3 784

5 BEUVE HELISSEY Swann 1279996 ESM /97 Club Athle Plessis 94 94 I-F 59''94 D1 417

400m / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 5

1 GUILLET Valentin 1142805 CAM /00 Es Nanterre 92 I-F 52''75 IR4 734

6 VIVEROS Silvio 746789 CAM /01 Cosm Arcueil 94 I-F 65''63 D7 229

800m/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 CHARKAOUI Fatima 855246 SEF /92 As Pierrefitte 93 I-F 2'19''17 IR1 838

8 FINET Laurane 1957833 SEF /92 Ac Paris-joinville 94 I-F 2'41''11 R5 539

10 FERRANDON Bleuwenn 1574805 CAF /01 Cosm Arcueil 94 I-F 2'44''84 R6 495

12 OUDIN Geraldine 1590106 VEF /72 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 2'52''32 D3 411

800m/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 2

1 KOUADIO Cloe 397331 ESF /97 Courbevoie Athletisme Club Et 92 I-F 2'20''94 IR2 811

5 BIZARD Lucie 490812 SEF /90 Elan Chevilly-larue 94 I-F 2'36''41 R3 597

10 SEJOUR Ornella 1127144 CAF /00 Ac Paris-joinville 94 I-F 2'44''87 R6 494

11 LEBON Sonia 1297846 SEF /83 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 3'09''94 D8 246

800m / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 VILLIGER Antonin 1086464 JUM /99 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 1'55''81 IR1 873

2 COUGNAUD Clement 1575836 CAM /01 Ao Charenton 94 I-F 1'59''70 IR3 776

3 ADAM Farah 1964941 SEM /94 Elan Chevilly-larue 94 I-F 2'02''41 IR4 712

10 TRAN An-tien 1664731 CAM /01 Cosm Arcueil 94 I-F 2'16''30 R6 427

800m / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 2

1 TIMBA Nathan 1274858 CAM /01 As Pierrefitte 93 I-F 2'02''04 IR4 720

4 ALUN Theo 1875579 JUM /99 Club Athle Plessis 94 94 I-F 2'08''88 R3 570

5 MACEL Sebastian 1721200 CAM /01 Ac Paris-joinville 94 I-F 2'09''16 R4 564

7 LAMINE Moustapha (Mar) 437643 VEM /68 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 2'14''73 R6 455

10 LEROUX Hugo 1684714 CAM /01 Cosm Arcueil 94 I-F 2'26''20 D4 268

800m / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 3

1 MAPALAGAMA Meryl 562877 SEM /86 Ac Boulogne Billancourt 92 I-F 2'08''83 R3 571

2 DE VENDEGIES Xavier 1121639 SEM /78 Ac Paris-joinville 94 I-F 2'09''94 R4 548

6 GLASBERG Romain 1524335 JUM /99 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 2'14''38 R6 462

8 DAHAN Reuben 1661986 VEM /75 Ao Charenton 94 I-F 2'17''94 D1 398

11 DRUESNE Vincent 1381029 CAM /00 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 2'29''33 D5 225

LABBACI Mehdi 1927231 CAM /00 Club Athle Plessis 94 94 I-F NP

1 500m/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 NICHOLSON Heidi (Gbr) 1747667 SEF /89 Ac Boulogne Billancourt 92 I-F 4'48''31 IR2 852

2 JULIER Eleonore 1823898 SEF /92 Ao Charenton 94 I-F 5'02''12 IR4 761

3 JACQUES Alexia 564027 SEF /88 Ac Paris-joinville 94 I-F 5'10''16 R2 710

4 KAMDEM Bobda 166475 SEF /87 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 5'16''26 R3 673

6 BRISTEAU Audrey 1345032 ESF /97 Club Athle Plessis 94 94 I-F 5'35''73 R6 561

9 CEOLIN Alicia 1545566 CAF /00 Elan Chevilly-larue 94 I-F 5'48''09 D1 495

1 500m/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 2

1 IVOY Marianne 110117 SEF /91 Se Pavillons-sous-bois 93 I-F 5'10''05 R2 711

4 BOREL Mahaut 1342032 JUF /98 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 5'46''23 D1 505

10 BUDOC Sylviane 1583001 VEF /58 Ao Charenton 94 I-F 6'47''90 D7 234

1 500m / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 POURE Jean-francois 1954202 SEM /88 Usm Malakoff 92 I-F 4'21''78 R2 617

2 KEROUEDAN Steven 169558 SEM /92 Ao Charenton 94 I-F 4'24''53 R3 590

4 EDDEAIF Redouane 1615800 JUM /99 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 4'30''36 R4 534

7 TISSOT Olivier 1496111 SEM /92 Ac Paris-joinville 94 I-F 4'40''88 R6 440

14 CHAMORIN Charly 1352114 CAM /00 Cosm Arcueil 94 I-F 5'09''07 D5 234
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Antony (Stade Georges Suant)  le 30 avril 2017

Championnat interclubs deptal (75-92-93-94)
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cda 75-92-93-94

Comité : 094

1 500m / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 2

1 RAKHMI Jamel 1114959 SEM /87 As Pierrefitte 93 I-F 4'11''06 IR4 729

6 VOREAUX Romain 1849482 SEM /93 Ao Charenton 94 I-F 4'30''56 R4 532

7 MEYER Jerome 188117 SEM /85 Ac Paris-joinville 94 I-F 4'34''76 R5 494

11 FRAPPART Bastien 1881610 CAM /01 Cosm Arcueil 94 I-F 4'57''85 D3 308

13 RAMOS Rui 1546091 VEM /66 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 5'19''38 D6 175

14 THOMAS Jerome 1665293 SEM /78 Club Athle Plessis 94 94 I-F 5'29''07 D8 127

3 000m/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 DUFETEL Laura 483562 SEF /88 Com Bagneux 92 I-F 10'36''94 IR2 814

2 JAEGER Emmanuelle 691703 VEF /67 Ao Charenton 94 I-F 11'25''91 R3 678

6 BROCHOT Sandrine 1446866 VEF /71 Ac Paris-joinville 94 I-F 12'15''48 D1 554

9 DUVAL Stephanie 1154503 SEF /81 Cosm Arcueil 94 I-F 12'30''41 D2 519

15 KLEIN Olivia 1261115 VEF /67 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 13'26''88 D5 396

19 JEM Laurena 1389740 CAF /01 Ac Paris-joinville 94 I-F 14'13''36 D7 308

20 ELIARD Caroline 1640666 VEF /77 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 14'52''91 D8 242

ALVES Ana 544410 VEF /62 Elan Chevilly-larue 94 I-F NP

3 000m / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 SOULIER Emeric 1083875 SEM /86 As Pierrefitte 93 I-F 9'14''40 R1 667

2 SORBELLI Matteo 1821378 SEM /89 Ao Charenton 94 I-F 9'20''75 R2 638

11 JOUGLAS Franck 1441047 VEM /75 Ac Paris-joinville 94 I-F 10'45''62 D4 309

12 TOLLANCE Hugo 1108876 SEM /90 Elan Chevilly-larue 94 I-F 10'46''19 D4 307

14 CARLIER Jean-francois 1863362 VEM /74 Club Athle Plessis 94 94 I-F 11'01''36 D5 261

15 COLTEE Francois 1788924 VEM /71 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 12'52''61 D8 37

3 000m / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 2

1 NASSI Loic 1519472 JUM /99 Rueil Ac 92 I-F 9'14''93 R1 665

4 DEMBA Marong (Gam) 1940542 JUM /99 Ac Paris-joinville 94 I-F 9'33''09 R3 583

5 LHERITIER Nicolas 1904744 SEM /82 Ao Charenton 94 I-F 9'41''01 R4 549

14 BOTAS Carlos 1789000 VEM /65 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 11'53''72 D8 130

100m Haies (84)/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 1       Vent : + 0.7

1 FAYE Gnima (Sen) 129746 SEF /84 Es Montgeron 91 I-F 14''62 N4 965

5 COLOMBI Mathilde 1388302 CAF /00 Ac Paris-joinville 94 I-F 19''85 D5 457

6 PRIAN Clemence 1307621 JUF /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 20''61 D7 399

BOISDUR Elora 1879711 CAF /00 Club Athle Plessis 94 94 I-F NP

110m Haies (106) / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 1       Vent : + 0.4

1 SALOMON Michael 443824 SEM /89 Ao Charenton 94 I-F 16''08 IR3 792

4 TESSIER Antoine 279754 ESM /96 Ao Charenton 94 I-F 18''14 R5 542

400m Haies (76)/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 JARREAU Tania 1364940 JUF /98 As Meudon 92 I-F 67''33 IR2 864

2 JARNET Eva 683676 ESF /96 Ac Paris-joinville 94 I-F 68''83 IR3 829

3 COLTEE Emeline 1750936 CAF /00 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 74''68 R4 698

5 CEOLIN Alicia 1545566 CAF /00 Elan Chevilly-larue 94 I-F 78''49 D2 619

6 BOULANGER Julie 526093 SEF /92 Ac Paris-joinville 94 I-F 82''78 D4 535

7 THOMAS Celine 1665306 SEF /78 Club Athle Plessis 94 94 I-F 83''03 D4 531

400m Haies (91) / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 TREUIL-DUSSOUET Felix 1071082 JUM /98 Com Bagneux 92 I-F 59''04 IR4 773

2 DUCROIZET Florian 882315 JUM /99 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 61''47 R3 688

5 ROUGE Lucas 1233999 CAM /00 Ao Charenton 94 I-F 74''78 D8 310

400m Haies (91) / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 2

1 ROUSSEAU Florent 479625 SEM /90 Com Bagneux 92 I-F 59''66 R1 751

4 LANOE Johann 1449291 SEM /93 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 64''65 R5 584
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400m Haies (91) / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 3

1 GHAIDI Salah-eddine 626539 SEM /79 Ao Charenton 94 I-F 58''73 IR4 784

3 ROY Vincent 1548127 ESM /97 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 62''31 R3 660

4 VAUDRY Nathan 1067888 ESM /97 Ac Paris-joinville 94 I-F 66''65 D1 523

3000m Steeple (91) / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 MESTRALLET Julien 546559 SEM /88 Paris Avenir Athletic 75 I-F 10'16''89 R1 738

2 BLONDIN Jeremy 118157 SEM /88 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 10'31''89 R2 689

5 KOCH Sebastien 1752166 SEM /78 Ao Charenton 94 I-F 11'04''88 R4 587

6 ALLONGUE Antoine 326583 VEM /77 Ao Charenton 94 I-F 11'09''11 R5 574

15 SCALA Yannis 1600524 JUM /98 Club Athle Plessis 94 94 I-F 12'11''23 D4 406

Hauteur/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 TRAISNEL Chloe 1024558 SEF /90 Ao Charenton 94 I-F 1m70 N4 885

1m551m50 1m60 1m63 1m66 1m68 1m70 1m72

o xxxxxo-oooo

4 BRISTEAU Audrey 1345032 ESF /97 Club Athle Plessis 94 94 I-F 1m20 D5 357

1m101m00 1m20 1m30

o xxxoo

4 BERTHY Lomane 1161120 CAF /01 Cosm Arcueil 94 I-F 1m20 D5 357

1m201m10 1m30

o xxxo

4 PRIAN Clemence 1307621 JUF /98 Ac Paris-joinville 94 I-F 1m20 D5 357

1m201m10 1m30

o xxo

Hauteur/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 2

1 TSHIKAYA Yowa 1405177 CAF /01 Ac Paris-joinville 94 I-F 1m45 R3 618

1m401m30 1m45 1m50

o xxxoo

2 KALLA Marine 1851929 JUF /99 Elan Chevilly-larue 94 I-F 1m40 R5 565

1m301m20 1m40 1m45

o xxxoo

3 BINET Louise 1708280 CAF /00 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 1m30 D3 461

1m201m10 1m30 1m40

o xxxxoxxo

8 GARNIER Selma 1382688 CAF /01 Ao Charenton 94 I-F 1m10 D7 255

1m201m10

o xxx

8 REY-GIRAUD Daphne 1768973 CAF /01 Cosm Arcueil 94 I-F 1m10 D7 255

1m101m00 1m20

o xxxo

Hauteur / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 NNOMEKOO Richard 1049399 SEM /89 As Pierrefitte 93 I-F 2m03 N4 899

1m601m50 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85 1m90 1m95 2m00 2m03 2m06

o ooo-o-o-o o xxx

2 TESSIER Antoine 279754 ESM /96 Ao Charenton 94 I-F 1m95 IR1 822

1m851m80 1m90 1m95 2m03

o xxxxoxoo

7 MICELI Anthony 1314571 CAM /01 Elan Chevilly-larue 94 I-F 1m60 D1 492

1m301m20 1m40 1m50 1m60 1m65

o xxxxxoxxooo

8 EWART William 1220340 CAM /01 Ac Paris-joinville 94 I-F 1m50 D3 399

1m601m50

o xxx

13 GLASBERG Romain 1524335 JUM /99 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 1m40 D5 307

1m401m30 1m50

o xxxxo

14 CHAMORIN Charly 1352114 CAM /00 Cosm Arcueil 94 I-F 1m40 D5 307

1m201m10 1m30 1m40 1m50

o xxxxxooo

15 BIGOT Christian 1515823 VEM /52 Club Athle Plessis 94 94 I-F 1m30 D7 216

1m301m20 1m40

o xxxo
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Hauteur / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 2

1 LOUBLI Anthony 771300 JUM /98 As Pierrefitte 93 I-F 1m85 IR4 727

1m501m40 1m60 1m65 1m70 1m75 1m80 1m85

o xxooooooo

2 MICHALSKI Baptiste 1001044 ESM /96 Ao Charenton 94 I-F 1m75 R3 632

1m651m60 1m70 1m75 1m80

o xxxooo

5 BEUVE HELISSEY Swann 1279996 ESM /97 Club Athle Plessis 94 94 I-F 1m50 D3 399

1m401m30 1m50 1m60

o xxxoo

5 COSSON Leopold 1563354 CAM /00 Ac Paris-joinville 94 I-F 1m50 D3 399

1m401m30 1m50 1m60

o xxxoo

5 GUILHAUMOU Kevin 1033767 SEM /90 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 1m50 D3 399

1m401m30 1m50 1m60

o xxxoo

9 MANCINI Valentin 1626658 CAM /00 Elan Chevilly-larue 94 I-F 1m50 D3 399

1m301m20 1m40 1m50 1m60

o xxxxooo

12 VIVEROS Silvio 746789 CAM /01 Cosm Arcueil 94 I-F 1m40 D5 307

1m301m20 1m40 1m50

o xxxxxoo

Perche/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 DE SOUSA Helena 1307754 CAF /01 Usm Malakoff 92 I-F 2m40 R5 429

2m001m80 2m20 2m40 2m60

o xxxooo

3 JARNET Eva 683676 ESF /96 Ac Paris-joinville 94 I-F 2m00 D3 294

1m601m40 1m80 2m00 2m20 2m40 2m60

o ---oo-

4 BOULANGER Julie 526093 SEF /92 Ac Paris-joinville 94 I-F 1m60 D7 160

1m601m40 1m80

o xxxo

Perche / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 CITRON Florian 1389222 CAM /00 Ac Paris-joinville 94 I-F 3m60 R3 568

2m602m40 2m80 3m00 3m20 3m40 3m60 3m80

o xxxooxooo-

2 ROUGE Lucas 1233999 CAM /00 Ao Charenton 94 I-F 3m00 D2 404

3m002m80 3m20

o xxxxo

3 LANNOY Louis 1571143 CAM /01 Ao Charenton 94 I-F 2m80 D3 350

2m802m60 3m00

o xxxo

4 ROLLAND Gael 1708288 JUM /99 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 2m60 D4 297

2m202m00 2m40 2m60 2m80

o xxxooo

6 ABDOUL Fabien 1900948 VEM /72 Club Athle Plessis 94 94 I-F 2m40 D5 243

2m202m00 2m40 2m60

o xxxoo

8 HUET Nathan 1768501 CAM /01 Club Athle Plessis 94 94 I-F 2m20 D6 190

1m801m60 2m00 2m20 2m40

xo xooo

CHAIGNEAU Aymeric 1845071 CAM /01 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F NC

1m60

-

Longueur/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 2

1 VALENTIN Clarisse 1108324 ESF /96 Usm Malakoff 92 I-F 4m72 (+2.0) R4 673

ncX 4m15 +1.8 4m72 +2.0 4m70 +2.2 X nc X nc

3 MANGE Alice 1662508 CAF /00 Ac Paris-joinville 94 I-F 4m25 (+2.1) D2 566

+1.93m91 4m07 +0.0 4m20 +0.6 4m21 +1.3 4m25 +2.1 -

5 MARTINS Mathilde 1708323 CAF /00 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 4m12 (+1.4) D3 537

+2.23m96 4m12 +1.4 3m98 +1.1 3m91 +0.2 3m83 +2.1 3m92 +1.7

6 LASSAUZAY Julie 175298 SEF /90 Cosm Arcueil 94 I-F 4m07 (+3.8) D3 526

+2.03m86 3m94 +0.9 4m01 +2.1 3m90 +1.1 4m07 +3.8 3m95 +1.3

9 SYLLA Aminata 1883761 CAF /00 Ao Charenton 94 I-F 3m74 (+1.6) D5 452

+0.93m56 3m55 +1.6 3m58 +1.9 3m63 +0.4 3m58 +2.2 3m74 +1.6
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Longueur/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 BIZET Cynthia 1054251 SEF /94 As Pierrefitte 93 I-F 5m28 (+4.9) IR3 801

+2.15m27 5m16 +2.0 5m28 +4.9 X 5m18 +2.0 X

5 THEOTISTE Johanna 1100753 JUF /99 Elan Chevilly-larue 94 I-F 4m58 (+1.9) R6 641

- X 4m17 +1.1 4m58 +1.9 4m49 +1.6 3m27 +3.4

10 BATJOM Marie-emilie 1106802 ESF /96 Ao Charenton 94 I-F 4m02 (+2.1) D3 514

+2.13m79 4m02 +2.1 3m72 +0.8 - - -

11 AISSAOUI Apolline 1805234 CAF /00 Club Athle Plessis 94 94 I-F 3m94 (+1.9) D4 496

+1.83m93 3m94 +1.9 3m72 +2.2 - - -

ELIARD Caroline 1640666 VEF /77 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F NP

BOREL Mahaut 1342032 JUF /98 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F NP

Longueur / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 VERVERT Axel 1163884 JUM /99 Courbevoie Athletisme Club Et 92 I-F 7m02 (+2.7) N4 922

+3.06m85 6m80 +3.8 X nc 6m89 +0.4 7m02 +2.7 -

3 MENDY Paul (Sen) 1211238 SEM /89 Ac Paris-joinville 94 I-F 6m79 (+2.5) IR2 874

+1.76m50 6m79 +2.5 - - - -

7 RUGGERI Louca 1195630 CAM /00 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 5m92 (+1.4) R4 695

+1.95m67 5m54 +1.1 5m43 +1.3 5m60 +1.1 5m75 +2.3 5m92 +1.4

10 AIME Florent 1163825 JUM /99 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 5m70 (+1.6) R5 651

+1.94m80 5m13 +1.8 5m45 +3.3 5m70 +1.6 5m62 +1.7 5m62 +1.7

11 ZIRI Antonin 128202 SEM /89 Ao Charenton 94 I-F 5m66 (+1.1) R5 643

+1.25m58 5m66 +1.1 - - - -

13 CASTRO Julien 1854229 CAM /01 Club Athle Plessis 94 94 I-F 5m44 (+1.6) D1 598

- 4m67 +1.7 4m91 +1.7 5m23 +1.4 5m44 +1.6 -

15 FRAPPART Bastien 1881610 CAM /01 Cosm Arcueil 94 I-F 5m21 (+0.6) D2 552

+0.65m21 4m75 +3.1 4m69 +1.5 4m89 +0.1 5m05 +2.6 5m10 +0.3

Longueur / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 2

1 VALOGNE Dylan 1098068 ESM /97 Usm Malakoff 92 I-F 6m24 (+0.0) R1 761

X 5m43 +0.8 6m13 -1.0 6m24 +0.0 - -

3 DRUESNE Vincent 1381029 CAM /00 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 5m86 (+3.3) R4 683

+1.95m82 5m86 +3.3 4m83 +0.0 5m41 -1.0 X +0.0 X +0.0

4 DIAT Aurelien 1768243 JUM /98 Club Athle Plessis 94 94 I-F 5m55 (-0.3) R6 620

+0.05m13 4m99 +0.7 5m43 -0.3 5m55 -0.3 - -

5 CHATRE Guillaume 1912725 CAM /00 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 5m49 (+1.1) D1 608

+1.15m49 X +1.0 5m22 +0.0 5m29 +0.0 5m16 -0.5 5m40 +0.0

10 VAUDRY Nathan 1067888 ESM /97 Ac Paris-joinville 94 I-F 5m08 (+1.3) D3 526

+1.35m08 4m99 +2.9 X +0.0 4m73 +0.0 4m93 +0.0 4m78 +0.0

12 MEDOUNI Alexandre 1465857 CAM /00 Ao Charenton 94 I-F 4m93 (+0.0) D4 495

+1.94m64 4m74 +0.8 4m74 -1.6 4m93 +0.0 4m83 +0.0 X +0.0

14 LEROUX Hugo 1684714 CAM /01 Cosm Arcueil 94 I-F 4m48 (+0.0) D6 406

+2.04m38 4m26 +0.0 4m38 +0.0 4m29 +0.0 4m29 +0.0 4m48 +0.0

Triple Saut/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 TRAISNEL Chloe 1024558 SEF /90 Ao Charenton 94 I-F 11m34 (-1.4) IR1 807

-1.411m34 X X 11m16 - -

3 AUCAGOS Nawel 1418875 CAF /01 Ac Paris-joinville 94 I-F 10m28 (+0.0) R2 689

-0.59m59 10m11 -2.1 9m80 -2.3 10m15 -1.2 10m07 -0.5 10m28 +0.0

4 PEREZ Valentine 1358306 ESF /97 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 10m16 (-1.2) R3 676

-2.29m18 X 9m28 -1.5 9m64 -0.8 9m94 +0.6 10m16 -1.2

Triple Saut/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 2

1 MUCHERY Lea 103340 SEF /90 Club Athletisme De Puteaux 92 92 I-F 10m08 (-1.2) R3 667

-1.19m62 8m65 -1.0 9m48 -0.3 9m88 -1.4 9m92 -0.5 10m08 -1.2

2 TIERSEN Emma 1711669 CAF /00 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 9m01 (-1.3) D2 548

X 9m01 -1.3 8m75 -1.0 8m35 -1.1 8m82 -1.8 X

3 GUILLAUD Marie-aimee 1886292 CAF /00 Ao Charenton 94 I-F 8m45 (-0.4) D4 487

X 8m45 -0.4 8m37 -1.9 8m38 -1.8 8m35 -1.1 8m42 -3.0

5 COLOMBI Mathilde 1388302 CAF /00 Ac Paris-joinville 94 I-F 8m25 (+0.0) D5 465

X 8m25 +0.0 2m02 -0.6 7m92 -0.7 - -
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Triple Saut / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 SALOMON Michael 443824 SEM /89 Ao Charenton 94 I-F 13m67 (-1.7) IR3 793

-1.713m67 13m65 -0.9 13m46 -0.6 11m65 -0.7 13m58 -1.9 13m07 -1.5

6 VAUDRY Robin 1067891 CAM /00 Ac Paris-joinville 94 I-F 11m35 (-1.4) D1 553

-2.910m82 11m02 -0.1 11m25 -1.6 11m35 -1.4 11m31 -0.6 11m05 -1.2

7 NACIBIDE Michael 1514372 SEM /94 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 11m19 (-1.4) D1 537

-1.411m19 X -1.5 10m43 -1.2 10m79 -1.3 10m93 -0.2 11m05 -0.1

8 VILLIGER Antonin 1086464 JUM /99 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 10m18 (-0.4) D5 434

-0.410m18 - - - - -

12 SLIMANI Mathis 1768489 CAM /01 Club Athle Plessis 94 94 I-F 9m23 (-1.4) D7 338

-0.2X 9m23 -1.4 - - - -

Triple Saut / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 2

1 MENDY Paul (Sen) 1211238 SEM /89 Ac Paris-joinville 94 I-F 13m85 (-0.9) IR2 812

-1.1X 13m85 -0.9 X -0.7 X -1.3 X -2.5 13m82 -2.4

5 DUCROIZET Florian 882315 JUM /99 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 10m96 (+0.0) D2 513

-2.510m29 10m80 -2.4 10m62 -1.6 10m15 -2.1 10m52 -2.4 10m96 +0.0

6 WEHRUNG Ludovic 1221973 CAM /00 Ao Charenton 94 I-F 10m20 (-0.7) D4 436

-0.710m20 9m92 -1.9 9m92 -5.5 - - -

Poids (4 Kg)/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 DECIMUS Almanese 1111190 SEF /91 As Pierrefitte 93 I-F 9m08 R4 484

9m088m92 8m98 - 8m53 9m04

4 BOCCARA Valerie 1067986 VEF /75 Ac Paris-joinville 94 I-F 7m72 D1 400

7m727m45 6m87 7m66 7m60 -

6 MUSART Anne 1901004 VEF /70 Club Athle Plessis 94 94 I-F 7m18 D3 367

6m796m51 6m93 7m18 6m79 -

7 BERNADINE Lena 1474465 JUF /99 Cosm Arcueil 94 I-F 6m79 D4 343

6m796m50 6m66 6m18 6m22 6m69

10 CORREA Evangeline 1669423 SEF /93 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 6m08 D5 300

5m906m08 5m69 5m63 5m65 5m96

11 BEL LALLAHOM Maeva 1090372 ESF /96 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 5m89 D6 288

5m895m86 5m73 5m59 - -

13 TANGAPREGASSAM Helene 1519679 VEF /72 Ao Charenton 94 I-F 5m57 D7 269

5m274m93 5m57 5m07 X 5m33

Poids (4 Kg)/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 2

1 ROUE Sarah 1095648 ESF /96 Ac Paris-joinville 94 I-F 10m38 R1 564

10m3610m38 9m87 9m54 10m21 10m07

2 LOISEAU Joanna 1006174 JUF /99 Elan Chevilly-larue 94 I-F 7m89 D1 411

7m897m53 7m89 7m77 7m54 7m69

3 VIDAL Marzena 1903708 SEF /79 Club Athle Plessis 94 94 I-F 7m82 D1 407

7m547m27 7m16 7m25 6m92 7m82

6 SAUVAGERE Gabrielle 1202347 CAF /01 Cosm Arcueil 94 I-F 6m79 D4 343

6m796m05 X 6m04 X 5m28

11 STEFANI Jeanne 1876755 VEF /76 Ao Charenton 94 I-F 5m53 D7 266

5m174m88 5m40 5m53 5m37 5m42

TIERSEN Emma 1711669 CAF /00 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F NP

-

Poids (7 Kg) / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 BRAULT Hugo 1189446 CAM /00 Ac Paris-joinville 94 I-F 10m61 R4 558

X10m61 X X 9m65 m49

9 MICHALSKI Baptiste 1001044 ESM /96 Ao Charenton 94 I-F 8m18 D3 414

7m507m83 8m18 7m22 7m07 -

12 DENISSE Hugo 1813267 ESM /97 Cosm Arcueil 94 I-F 7m57 D4 378

6m646m49 7m33 6m44 6m86 7m57

13 ROY Vincent 1548127 ESM /97 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 7m40 D4 368

7m407m06 6m72 7m13 6m73 7m39

15 BRISTEAU Frederic 1768181 VEM /69 Club Athle Plessis 94 94 I-F 6m85 D6 335

m646m39 6m72 6m79 6m85 6m74

16 GUILHAUMOU Kevin 1033767 SEM /90 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 6m69 D6 326

6m356m14 X 6m21 6m69 5m81
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Poids (7 Kg) / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 2

1 LEPICIER Cyril 1089552 SEM /91 Cosm Arcueil 94 I-F 8m59 D2 438

7m406m96 7m80 8m59 X 8m36

2 CASIMIRIUS Loic 1533212 SEM /94 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 8m52 D2 434

7m017m75 7m65 8m01 8m23 8m52

3 DJIAN Ary 1760876 ESM /95 Ac Paris-joinville 94 I-F 8m10 D3 409

7m677m56 8m10 7m70 - 7m71

10 CLAUSTRE Benoit 262314 SEM /89 Ao Charenton 94 I-F 6m97 D6 342

6m195m91 6m71 6m91 6m71 6m97

16 COLTEE Francois 1788924 VEM /71 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 6m05 D8 288

5m40X 5m70 5m75 6m05 6m01

LABBACI Mehdi 1927231 CAM /00 Club Athle Plessis 94 94 I-F NP

Disque (1.0 Kg)/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 URBAN Solene 1395917 JUF /99 Ac Paris-joinville 94 I-F 22m34 D3 341

22m3419m98 X 20m33 18m85 X

4 OUDIN Geraldine 1590106 VEF /72 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 18m79 D5 276

17m6016m36 17m39 17m53 18m79 17m62

5 MUMINOVIC Helena 1006172 JUF /99 Elan Chevilly-larue 94 I-F 18m12 D5 263

XX 16m09 X 18m12 17m55

6 COLTEE Emeline 1750936 CAF /00 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 17m63 D5 254

15m2614m30 16m19 17m63 16m92 X

7 MAMET Clara 466821 CAF /01 Cosm Arcueil 94 I-F 17m45 D5 251

16m08X 16m29 X X 17m45

10 COTTET Leonie 1345056 ESF /97 Club Athle Plessis 94 94 I-F 13m74 D7 183

X12m82 X 9m75 13m16 13m74

15 GONNET Veronique 1185054 VEF /62 Ao Charenton 94 I-F 9m48 D8 105

9m48X 9m37 X 7m73 X

Disque (1.0 Kg)/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 2

1 KOUTOUAN Albertine (Civ) 520490 VEF /64 Ac Paris-joinville 94 I-F 20m94 D4 315

19m2916m15 20m42 18m93 20m94 18m67

3 FERRANDON Bleuwenn 1574805 CAF /01 Cosm Arcueil 94 I-F 19m73 D4 293

17m6914m08 17m18 19m73 13m40 19m47

4 BENIGNI Sandrine 1291011 VEF /72 Elan Chevilly-larue 94 I-F 19m00 D4 280

18m8014m92 16m70 16m20 18m08 19m00

6 LEBON Sonia 1297846 SEF /83 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 16m18 D6 228

15m4716m18 X 15m76 14m70 15m74

7 JULIER Eleonore 1823898 SEF /92 Ao Charenton 94 I-F 15m70 D6 219

XX 13m05 12m81 13m31 15m70

Disque (2.0 Kg) / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 PIARD Mickael 599509 SEM /90 Cosm Arcueil 94 I-F 37m52 R1 628

35m5333m67 35m14 35m93 37m52 34m74

5 DUFEAL Philippe 203080 VEM /56 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 24m03 D3 376

X24m03 X 21m71 X 21m13

7 CITRON Florian 1389222 CAM /00 Ac Paris-joinville 94 I-F 22m51 D4 348

22m5121m70 21m42 22m10 X 21m07

9 BIGOT Christian 1515823 VEM /52 Club Athle Plessis 94 94 I-F 20m74 D5 315

20m7419m38 - - - -

10 PETOT Didier 205125 VEM /53 Ao Charenton 94 I-F 20m51 D5 311

20m51X 19m24 17m90 - -

13 RAMOS Rui 1546091 VEM /66 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 17m32 D6 252

16m8015m05 17m32 16m50 15m83 16m37
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Disque (2.0 Kg) / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 2

1 TIJOUX Nicolas 1265828 VEM /75 Paris Uc 75 I-F 27m36 D1 438

25m3726m85 X 26m16 24m96 27m36

2 VANNEQUE-PORTES Jean-phili 1586240 SEM /78 Ac Paris-joinville 94 I-F 26m97 D2 431

25m3323m65 25m56 26m97 26m89 X

3 PATERNOSTRE Jeremy 411496 SEM /88 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 26m89 D2 429

26m2626m89 X 23m36 X 26m89

5 TASTE Paulin 1857881 CAM /01 Ao Charenton 94 I-F 22m08 D4 340

22m0818m21 19m55 X X X

9 PEREIRA DA COSTA Elias 1264897 CAM /01 Cosm Arcueil 94 I-F 17m54 D6 256

17m5416m41 16m29 X 16m63 X

11 CHARRAS Frederic 1875477 VEM /69 Club Athle Plessis 94 94 I-F 16m92 D7 244

XX 16m08 16m92 16m69 16m56

14 GUERRIER Pierre-nicolas 1242552 JUM /99 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 14m84 D8 206

12m8912m95 14m84 12m39 13m23 -

Marteau (4 Kg)/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 BENIGNI Sandrine 1291011 VEF /72 Elan Chevilly-larue 94 I-F 31m24 R5 467

31m2430m12 29m94 29m39 30m25 X

4 VIDAL Marzena 1903708 SEF /79 Club Athle Plessis 94 94 I-F 20m17 D5 276

X20m17 16m80 17m70 17m36 15m58

5 GONNET Veronique 1185054 VEF /62 Ao Charenton 94 I-F 18m57 D6 248

X16m07 18m57 X 14m87 18m48

6 URBAN Solene 1395917 JUF /99 Ac Paris-joinville 94 I-F 17m81 D6 235

17m8115m10 X 15m76 - -

Marteau (4 Kg)/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 2

1 BIZARD Lucie 490812 SEF /90 Elan Chevilly-larue 94 I-F 37m35 R2 572

X37m35 36m54 X 34m05 X

2 KOUTOUAN Albertine (Civ) 520490 VEF /64 Ac Paris-joinville 94 I-F 20m55 D5 282

18m4517m89 17m22 18m99 18m45 20m55

3 BEL LALLAHOM Maeva 1090372 ESF /96 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 20m05 D5 274

18m5317m55 20m05 19m30 18m12 17m95

4 ELASSRI Imane 1726951 CAF /00 Club Athle Plessis 94 94 I-F 17m00 D6 221

14m9210m95 17m00 15m80 15m63 X

Marteau (7 Kg) / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 SALLOT Pierre 326280 SEM /86 Paris Uc 75 I-F 29m41 D2 387

X29m17 29m41 27m98 X X

4 BLONDIN Jeremy 118157 SEM /88 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 20m02 D7 242

15m5015m33 20m02 19m58 X 16m38

5 BRAULT Hugo 1189446 CAM /00 Ac Paris-joinville 94 I-F 18m72 D7 222

13m8515m00 13m35 14m05 15m08 18m72

10 GONNET Gilles 722458 VEM /60 Ao Charenton 94 I-F 13m08 D8 135

13m0810m48 X X X X

Marteau (7 Kg) / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 2

1 TIJOUX Nicolas 1265828 VEM /75 Paris Uc 75 I-F 31m22 D1 415

30m1231m22 29m07 X - -

5 COSSON Leopold 1563354 CAM /00 Ac Paris-joinville 94 I-F 15m71 D8 175

X14m85 15m71 - - -

7 THOMAS Jerome 1665293 SEM /78 Club Athle Plessis 94 94 I-F 15m68 D8 175

-15m68 14m54 15m26 X 15m61

12 CONGARD Yves 790899 VEM /53 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 8m73 D8 68

8m737m81 7m56 7m97 - -

SOURIA Farid 666991 VEM /77 Ao Charenton 94 I-F NP

X14m85 15m71 X - -
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Javelot (600 G)/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 HESLOUIS Amelie 1828491 SEF /82 Rueil Ac 92 I-F 26m88 R6 431

23m3726m88 22m18 X 23m08 21m70

2 FURTADO Erica-suely 1652970 CAF /00 Ac Paris-joinville 94 I-F 23m45 D2 367

20m0423m45 20m91 21m63 - -

4 GERARD Lucy 1664304 JUF /99 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 18m43 D5 274

12m2513m08 12m88 18m43 15m53 14m74

9 BOISDUR Elora 1879711 CAF /00 Club Athle Plessis 94 94 I-F 14m45 D7 201

11m96X X 13m97 14m45 11m70

10 KAMDEM Bobda 166475 SEF /87 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 13m48 D7 183

XX 12m13 X 10m53 13m48

11 FALLOU Lena 1096621 CAF /01 Cosm Arcueil 94 I-F 13m18 D7 178

11m3911m21 11m49 13m18 11m84 12m98

14 GARNIER Nadia 1457248 VEF /72 Ao Charenton 94 I-F 9m24 D8 105

9m019m24 8m84 X 8m66 7m98

Javelot (600 G)/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 2

1 ROUE Sarah 1095648 ESF /96 Ac Paris-joinville 94 I-F 31m74 R2 521

30m8531m74 29m82 28m31 28m91 X

5 THOMAS Celine 1665306 SEF /78 Club Athle Plessis 94 94 I-F 13m87 D7 190

13m71X 13m87 X 12m97 12m25

6 BERTHY Lomane 1161120 CAF /01 Cosm Arcueil 94 I-F 12m84 D7 171

12m1510m94 12m84 10m61 10m12 10m80

8 TANGAPREGASSAM Helene 1519679 VEF /72 Ao Charenton 94 I-F 8m94 D8 100

XX X 8m94 X 8m94

Javelot (800 G) / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 ZIRI Antonin 128202 SEM /89 Ao Charenton 94 I-F 36m30 D1 443

32m5031m55 X - 36m10 36m30

4 DE VENDEGIES Xavier 1121639 SEM /78 Ac Paris-joinville 94 I-F 34m30 D2 415

33m4030m40 27m40 30m90 34m30 33m80

8 LANOE Johann 1449291 SEM /93 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 30m05 D4 355

m2627m30 30m05 X 29m95 26m95

14 LAMINE Moustapha (Mar) 437643 VEM /68 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 25m85 D6 295

21m4516m35 25m85 23m15 23m05 -

15 GUERIN Vincent 1858516 SEM /78 Club Athle Plessis 94 94 I-F 23m55 D6 263

21m20X 23m55 - - -

17 ROGER Benjamin 1583207 JUM /99 Cosm Arcueil 94 I-F 19m20 D8 202

X19m20 - - - -

Javelot (800 G) / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 2

1 PILLON Thibaut 1038214 ESM /95 Usm Malakoff 92 I-F 37m90 R6 466

33m52X 32m71 32m55 37m90 33m53

2 FIGUEIRA Gautier 1066757 SEM /92 Ac Paris-joinville 94 I-F 34m88 D2 423

30m1731m80 33m04 34m88 X 30m23

7 LANNOY Louis 1571143 CAM /01 Ao Charenton 94 I-F 29m62 D4 349

28m4525m38 25m45 28m47 29m24 29m62

8 CHARRAS Frederic 1875477 VEM /69 Club Athle Plessis 94 94 I-F 28m25 D5 329

X24m93 25m27 28m25 28m25 X

9 SEBBAH Johan 1079445 JUM /98 Csm Bonneuil Sur Marne 94 I-F 28m21 D5 329

28m2126m94 23m57 23m02 25m26 26m23

14 EDDEAIF Redouane 1615800 JUM /99 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 20m67 D7 222

20m6720m49 X - - -

15 TRAN An-tien 1664731 CAM /01 Cosm Arcueil 94 I-F 20m51 D7 220

20m51X 18m50 18m84 18m84 X

3 000m  Marche/SEF (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 BERTHEZENE Sophie 1596667 SEF /91 Paris Avenir Athletic 75 I-F 18'59''85 R5 578

2 BOCCARA Valerie 1067986 VEF /75 Ac Paris-joinville 94 I-F 19'40''58 D1 529

8 GARNIER Nadia 1457248 VEF /72 Ao Charenton 94 I-F 20'21''40 D2 482

10 GUIDEZ Isabelle 1702666 VEF /74 Ac Paris-joinville 94 I-F 20'47''62 D3 452

14 DUTAUD Marina 1302297 VEF /66 Ao Charenton 94 I-F 21'28''80 D4 408

19 MENDES Beatrice 1708299 VEF /67 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 22'27''83 D5 349

23 MUSART Anne 1901004 VEF /70 Club Athle Plessis 94 94 I-F 24'06''23 D7 261
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Antony (Stade Georges Suant)  le 30 avril 2017

Championnat interclubs deptal (75-92-93-94)

200555

cda 75-92-93-94

Comité : 094

5 000m  Marche / SEM (30/04/2017)     Finale  directe 1

1 GUILLOT Frederic 1524339 SEM /79 Usm Malakoff 92 I-F 28'26''38 R6 658

3 TINTIN Ronald 1279095 SEM /79 Ao Charenton 94 I-F 32'02''97 D4 506

8 SECHAUD Gilles 1281915 VEM /61 Ac Paris-joinville 94 I-F 33'14''97 D5 460

13 LELONG Jacques 717376 VEM /59 Ao Charenton 94 I-F 35'27''80 D7 380

14 CHASTANG Christophe 1191502 VEM /75 Ac Paris-joinville 94 I-F 35'52''56 D7 367

16 LASKRI Thierry 1920744 VEM /73 Club Athle Plessis 94 94 I-F 39'45''84 D8 248

17 MONTIGNY Patrick 1210027 VEM /49 Elan Chevilly-larue 94 I-F 40'50''15 D8 219

18 CONGARD Yves 790899 VEM /53 Entente Sportive Caudacienne 94 I-F 41'08''10 D8 211

19 HLADYNINK Andre 1279716 VEM /45 Club Athle Plessis 94 94 I-F 44'37''04 D8 132
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